厦门赛尔特电子有限公司 Xiamen SET Electronics Co., Ltd.
中国厦门火炬高新区（翔安）产业区翔安西路 8067，8001 号
No. 8067, 8001 West Xiang’an Road Torch High-Tech Industrial District Xiang’an 361101 Xiamen P. R. CHINA
Tel: +86 592 5715-838,  E-mail: sales@SETfuse.com,  www.SETsafe.com,  www.SETfuse.com
规格书
SPECIFICATION
FOR APPROVAL
文件号 Document No. SET-3005-11D-011

PROVIDING A TOTAL SOLUTION FOR HIGH STANDARD SAFETY CIRCUIT PROTECTION
www.SETsafe.com,  www.SETfuse.com, E-mail: sales@SETfuse.com
3. 编码规则 Part Numbering System
SCL      2.5      D-11   _    M     S      D    BN0   -   001
包装方式或脚长
A01 折叠包装            BN0 散装标准脚长
C35 散装脚长 3.5 mm     L10 散装脚长 10 mm
Packing Mode or Lead Length:
A01: AMMO packing (P0=12.7 mm)
BN0: Bulk with standard length
C35: Bulk with length 3.5 mm
L10: Bulk with length 10 mm
引线材质
S: 镀锡铜包钢线
Lead Wire Materials:
S: Tinned copper clad steel wire
脚型
A: 直脚             B: 内弯脚
C: 外弯脚           D: Y 型脚
Lead Types
A: Straight Lead         B: Inward Crimp Lead
C: Outward Crimp Lead  D: Inline Crimp Lead
R25 公差
R25 Tolerance:
K: ±10%    L: ±15%     M:±20%     N:±25%
基片直径 Disk Diameter
D-5:Φ5 mm    D-7: Φ7 mm    D-9: Φ9 mm
D-11: Φ11 mm  D-13:  Φ13 mm  D-15: Φ15 mm
D-20: Φ20 mm  D-25:  Φ25 mm  D-30: Φ30 mm
标称零功率电阻值
Nominal Zero-power Resistance (R25)
0.2: 0.2 Ω;     2.5: 2.5 Ω;     10: 10 Ω;
100:100 Ω…
产品类别 Product Category
抑制浪涌电流 NTC 热敏电阻器
Inrush Current Limiting NTC Thermistor
其它选项 Other Options
产品型号 Product Model：SCL2.5D-11 文件名 Doc. Name：规格书 Specification 版本 Version：1.2
产品规格 Product Specification： R25: 2.5 Ω 文件号 Doc. No.：SET-3005-11D-011 页数 Page： 6 / 13
ECN010346
01-TS-01-0015/2.4
制造电路控制及安全保护元器件 提供电路安全解决方案
PROVIDING A TOTAL SOLUTION FOR HIGH STANDARD SAFETY CIRCUIT PROTECTION
www.SETsafe.com,  www.SETfuse.com, E-mail: sales@SETfuse.com
4. 结构 Structure
4.1 结构图 Structure
4.2 主要原材料明细 Main Material List
编号
NO.
零件名
Part Name
材质
Materials
1 热敏电阻 Thermistor 金属氧化物 Metallic oxide
2 包封层 Coating 硅树脂 Silicon resin
3 引线 Lead Wire 镀锡铜包钢线 Tinned copper clad steel wire
4.3 尺寸 Dimensions (mm)
包封层 Coating
基片 Bare Disk
电极 Electrode
引线 Lead Wire
13.0 MAX(D) 6.0 MAX(T)
1
8